[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2014 № 3178

О  присоединении абонентов

котельной № 14 к котельной № 13

В соответствии с актом обследования технического состояния здания котельной № 14 по улице Районной, 14, низкой загрузкой и износом основного оборудования, а также отсутствием экономической целесообразности выработки тепловой энергии этой котельной, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать МУП «Рубцовские тепловые сети» (Климов В.А.) подготовить и представить проект объединения котельной № 13 и котельной № 14. Произвести работы по устройству теплосети с присоединением абонентов котельной № 14 к котельной № 13, с учетом окончания работ до начала отопительного сезона 2014-2015 годов.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации города Рубцовска (Роот В.Н.) затраты, понесенные МУП «Рубцовские тепловые сети» на выполнение работ по прокладке тепловой сети для присоединения абонентов котельной № 14 к котельной № 13, отнести в счет арендной платы МУП «Рубцовские тепловые сети» согласно действующему законодательству.

3. Настоящее постановление разместить в газете «Местное время» и на официальном сайте Администрации города Рубцовска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов